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Trygga gårdens  
viktigaste tillgångar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grindmontering steg för steg till Fältgrind 
 
Gräv och gjut, tryck, eller slå ned grindstolparna minimum 100 cm. Gör grindöppningens innermått 20-
25cm bredare än vad grindarnas längd är tillsammans. För enkel grind 10-15cm bredare än grinden. 
 

Steg 1 
Skjut in det övre järnet så långt som möjligt på 
grinden. Centrera järnet mitt på träbalken. Märk med 
penna mitt i varje hål och borra med en 10mm borr. 
Tryck i de 3 bultarna skruva fast muttrarna.  
 

 
 
Steg 2 
Montera det undre järnet på grinden i det borrade 
hålet som bilden visar. U-järn och mutter på varje sida 
om träbalken. Justera cc måttet så att det övre och det 
nedre hålet överensstämmer. 
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Steg 3 
Håll upp grinden till önskad höjd, märk på stolpen var 
järnet skall sitta (Tappen uppåt) borra med en 18mm 
borr. Tryck in järnet, sätt på brickan och muttern och 
gänga in järnet så att cc på tappen kommer c:a 3-6cm 
från stolpen. 
 

 
Steg 4 
Häng upp grinden på den övre tappen och måtta var 
den undre tappen skall sitta (spik tapp). Borra med en 
18mm borr och spika in tappen med hammare eller 
liten slägga så att cc på tappen kommer c:a 3-6cm från 
stolpen.  
 

Steg 5  
Gör lika dant på den andra grinden och stolpen. 
 

Steg 6 
Häng på båda grindarna och justera om så behövs på  
den övre på grindstolpen respektive undre på grinden  
så att grindarna kommer i våg. 
 

Steg 7 
Lägg bygellåset på grindarna och prova att lyfta den så 
den ej tar i den högra grinden. Märk med penna var du 
skall borra med 10mm borr. Sätt i bulten och dra fast 
muttern. Centrera låsbygeln under bygellåset, lyfta upp 
bygellåset och håll kvar låsbygeln i samma läge. Skruva 
fast låsbygeln med de medföljande skruvarna. 
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TILLBEHÖR 
Klämlås finns som tillbehör och används som alternativ vid låsning av enkelgrind. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vinkelspärr monteras enligt bild. Tänk på att ju högre 
grinden sitter från marken desto lägre måste 
vinkelspärren sitta på grinden för att låskolven skall 
komma tillräckligt djupt ned i marken. Öppna grinden 
till önskat läge och gräv ned röret så att det kommer 
jämns med marken rakt under låskolven.  
 
 


